
ZARZĄDZENIE NR 66/2022 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), informacji Ministra Finansów z dnia 13.04.2022r. znak: 

ST3.4752.2.2022.g, § 14 pkt 9 uchwały nr XLII/273/2021 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 

28 grudnia 2021 r. Uchwała budżetowa Gminy Kołaczyce na 2022 rok, zarządza się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 2 026,00 zł z tytułu środków z Funduszu 

Pomocy na wsparcie w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych  

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy. 

 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                       BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 

  



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
ZARZĄDZENIE NR 66/2022 BURMISTRZA KOŁACZYC
2022-04-27

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
758 Różne rozliczenia 2 026,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 026,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów

 

województw, pozyskane z innych źródeł
2 026,00

2 026,00Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu ZARZĄDZENIE NR 66/2022 BURMISTRZA KOŁACZYC

Data podjęcia 2022-04-27

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 2 026,00

80195 Pozostała działalność 2 026,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 026,00

Razem: 2 026,00

Strona 1 z 1BeSTia


